
Traduzione 3 (MED34) 

Jméno:………………………………………. UČO:…………………………………… 

1. Myslel si, že je chytřejší než my. Kéž by býval poslouchal naše rady! Je jasné, že teď bude 
mít problémy. 

 

2. Chtěl bych najít domek uprostřed zeleně na čerstvém vzduchu. – Opravdu? Říkal jsi, že se 
jen přestěhuješ do jiné části města!  

 

3. Mezi těmi čtyřmi velkými městy, je to naše první ve tříděném odpadu. Kéž by se to 
nezměnilo! 

 

4. Přidali mi, aniž bych o to žádal. Neříkal jsem, že to bude perfektní zaměstnání! 

 

5. Pomatuji se na ten den, jakoby to bylo včera: slunce svítilo a bylo krásně. 

 

6. Maria byla tehdy jediná, na kterou ses mohl spolehnout. Byla to ta nejlepší žena, jakou 
jsem kdy potkal. Škoda, že už se neuvidíme. 

 

7. Že by měli nějaké problémy, to už jsme věděli. Ta situace je však ještě horší! 

 

8. Mezi negativní faktory, které škodí prostředí, patří benzín a auta. Mezi ty pozitivní užívání 
dopravních prostředků, chránění ohrožených zvířat a recyklace. 

 

9. Hledal jsem dům, který by nestál příliš. 

 

10. Ptal se jí, zda byla u lékaře minulý týden. 

 


